

Cattier (CNK 4308326) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950922104
- Eancode:
- CNK code:4308326
- Name:Cattier Déodorant 24h roll-on bergamote-orange bio 50ml
- Beschrijving:Ce Déodorant roll-on fraîcheur agrume Cattier certifié bio apporte confort et fraîcheur. Formulé sans alcool et sans sels d'aluminium, il protège et respecte la peau sensible des aisselles même récemment épilées. Le Dermosoft®, un principe actif naturel et purifiant, prévient la formation d'odeurs sans bloquer le processus naturel de transpiration. Il ne laisse ni de traces blanches ni de taches jaunes sur les vêtements. Son parfum léger aux agrumes laisse sur la peau un voile frais et parfumé. Certifié bio - Végan - Sans trace blanche - Sans sels d'aluminium - Sans alcool

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Citrate de triéthyle, Propanediol, Glycérine, Alcool cétéarylique, Dérivé d'alcool cétéarylique et de paille de BLÉ hydrolysée , Silice, Parfum, Extrait de feuille d'Aloes*, Bisabolol, Undécylénate de glycéryle, Polyglycérides d'acides gras hydroxystéarique, linolénique et oléique, Huile essentielle de sauge*, Benzoate de sodium, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocophérol (Vitamine E), Gomme xanthane, Citral, Géraniol, Limonène, Linalool

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Citrate de triéthyle, Propanediol, Glycérine, Alcool cétéarylique, Dérivé d'alcool cétéarylique et de paille de BLÉ hydrolysée , Silice, Parfum, Extrait de feuille d'Aloes*, Bisabolol, Undécylénate de glycéryle, Polyglycérides d'acides gras hydroxystéarique, linolénique et oléique, Huile essentielle de sauge*, Benzoate de sodium, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocophérol (Vitamine E), Gomme xanthane, Citral, Géraniol, Limonène, Linalool

- **Quantité nette (en g, ml) :**

50 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308326) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950922104
 - Eancode:
 - CNK code:4308326
 - Name:Cattier Deodorant roll-on 24h bergamot-sinaas bio 50ml
 - Beschrijving:Deze biologische deoroller van Cattier geeft u een comfortabel, citrusfris gevoel. De formule zonder alcohol en aluminiumzouten beschermt en draagt zorg voor de gevoelige okselhuid, zelfs kort na het epileren. Het natuurlijke actieve bestanddeel Dermosoft® met antibacteriële en zuiverende eigenschappen voorkomt dat er onaangename geurtjes ontstaan, zonder het natuurlijke transpiratieproces te verstoren. De deodorant laat geen witte sporen of gele vlekken achter op uw kleding. Het subtiele parfum geeft uw huid een discrete, citrusfrisse geur. Met biocertificaat - Veganistisch - Laat geen witte sporen achter - Zonder aluminiumzouten - Alcoholvrij

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Triethyl Citrate, Propanediol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Wheat Straw Glycosides, Silica, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Bisabolol, Glyceryl Undecylenate, Hydroxystearic/Linolenic/Oleic Polyglycerides, Salvia Officinalis Oil, Sodium Benzoate, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocopherol, Xanthan Gum, Citral, Geraniol, Limonene, Linalool

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
50 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee